成中医办函〔2020〕号

成都中医药大学党政办公室关于ⅹⅹⅹⅹⅹⅹ
ⅹⅹⅹⅹⅹⅹⅹⅹⅹⅹⅹⅹ的函

ⅹⅹ学院：
按照《成都中医药大学关于ⅹⅹⅹ通知》（成中医校〔2020〕ⅹⅹ号）要求，ⅹⅹⅹⅹⅹⅹⅹⅹⅹⅹⅹⅹⅹⅹⅹⅹⅹⅹⅹⅹⅹⅹⅹⅹ。
特此致函。

附件：1. 工作方案
      2. ⅹⅹⅹⅹⅹⅹⅹⅹⅹⅹⅹⅹⅹⅹⅹⅹⅹⅹⅹⅹⅹ

                   成都中医药大学党政办公室
                     2020年4月2日

附件1

        工作方案

一、高度重视
（一）组织学习
1. 组织学习。加强ⅹⅹⅹⅹ
（1）召开一次会议。召开ⅹⅹⅹⅹ
二、明确任务
（一）做好任务分工
1. 做好任务分工。

附件2

[bookmark: _GoBack]ⅹⅹⅹ

— 2 —

— 3 —